
-1- 

 

Inowrocław, dnia 08 grudnia 2021 r. 

 

ZDP-T/2354/2021 

znak sprawy: Z130/48/2021 

 

„Naprawy pojazdów mechanicznych i sprzętu wraz z możliwością zakupu części 

zamiennych” 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130.000,00 zł  

(bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych)  

 

 

1.  ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Inowrocławski w imieniu którego działa: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu 

ul. Poznańska 384c, 88-100 Inowrocław 

telefon: (52) 355-27-09 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/index.php 

https://www.e-bip.org.pl/zdpinowroclaw 

adres e-mail: inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl 

 

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

2.1. Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm). 

2.2. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulamin udzielania przez Jednostkę zamówień o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł. 

2.3. Regulamin został wprowadzony Zarządzeniem nr 48/2020 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Inowrocławiu z dnia 30 grudnia 2020 roku.  

2.4. Powyższe zamówienie jest publikowane w całości tylko na stronie Zamawiającego pod adresem: 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/zamowienia_do_130_tys_zl_2021.php 

2.5.  Wykonawcy chcący wziąć udział w powyższym postępowaniu zobowiązani są do śledzenia wszelkich 

zmian, wyjaśnień itp. pojawiających się na stronie Zamawiającego.  

2.6.  Wykonawca nie może mieć roszczeń w stosunku do Zamawiającego, w przypadku zmian w ogłoszeniu  

o zamówieniu i innych dokumentach zmienionych przed terminem otwarcia ofert.  

2.7.  Zamawiający może dokonać zmian, o których mowa pkt. 2.6 najpóźniej 48 godziny przed terminem 

otwarcia ofert.  

 

3.  PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

Rodzaj zamówienia: Dostawa i usługa. Dostawa zgodnie z art. 27 ustawy PZP. 

 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV:  

 

34300000-0 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich 

50112000-3 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów 

 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

3. 1.  Przedmiotem zamówienia są naprawy wynikające z bieżącej eksploatacji pojazdów mechanicznych  

oraz sprzętu do zimowego i letniego utrzymania dróg wraz z możliwością zakupu przez Zamawiającego 

części zamiennych. Naprawy dotyczą pojazdów wskazanych w tabeli nr 1 oraz tabeli nr 2 i sprzętu 

wskazanego w tabeli nr 3. 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/index.php
https://www.e-bip.org.pl/zdpinowroclaw
mailto:inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl
http://www.zdpinowroclaw.com.pl/zamowienia_do_130_tys_zl_2021.php


-2- 

 

3.2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na powyższe postępowanie:  

a) 30.000,00 zł netto na usługę naprawy,  

b) 95.000,00 zł netto na zakup części. 

3.3. Zakres usług obejmuje diagnostykę uszkodzenia oraz wymianę zużytych części mechanicznych, 

elektrycznych i wynikających z bieżącej eksploatacji pojazdu lub podlegających okresowej wymianie,  

w przypadku naprawy bieżącej, diagnostykę oraz wymianę uszkodzonych części mechanicznych  

i elektrycznych w wyniku awarii, która wystąpiła w trakcie użytkowania pojazdu. Zamawiający wymaga, 

aby w razie potrzeby Wykonawca wykonał również bezgotówkową likwidację szkody.  

3.4. Pod pojęciem prac mechanicznych Zamawiający rozumie wykonywanie prac naprawczo-wymiennych 

elementów poszczególnych układów technologicznych pojazdu z wykorzystaniem części zamiennych 

pojazdu, akcesoriów samochodowych, materiałów eksploatacyjnych (tj. paski zębate, elementy  

trąco-ścierne itp.), które zużywają się w sposób naturalny w czasie eksploatacji pojazdu jak również tych, 

które ulegają awariom i usterkom. Do prac tych Zamawiający zalicza również naprawy całości  

lub fragmentów instalacji elektrycznej pojazdu. Wartość prac mechanicznych (usług) Wykonawca podaje 

w formularzu ofertowym jako cenę 1 roboczogodziny. 

3.5. Wykonawca dokona precyzyjnej diagnozy pojazdu oraz sporządzi i przedstawi Zamawiającemu 

kosztorys usługi, Wykonawca przystąpi do wykonania usługi, po zatwierdzeniu kosztorysu usługi  

i przekazaniu Zamawiającemu pisemnego zlecenia wykonania usługi, Wykonawca dokona naprawy 

pojazdu poprzez przywrócenie jego pełnej sprawności technicznej, zgodnie z technologią naprawy  

oraz instrukcją obsługi producenta pojazdów, z zachowaniem jego pierwotnych parametrów techniczno - 

użytkowych, a obsługę techniczną wykonana zgodnie z zaleceniami producenta pojazdu. 

3.6. Zamawiający wymaga, aby stacjonarny warsztat Wykonawcy znajdowała się w odległości nie większej 

niż 10 km (licząc najkrótszą możliwą drogą) od siedziby Zamawiającego oraz posiadał utwardzony  

i ogrodzony terenem o powierzchni mieszczącej co najmniej 3 pojazdy.  

3.7. Naprawy pojazdów muszą być wykonywane według technologii napraw producenta danej marki 

samochodów. Ewentualne koszty wynikające z zastosowania niewłaściwej technologii napraw  

lub niewłaściwych części będą obciążać Wykonawcę. 

3.8. Wartość robocizny będzie wyliczana jako iloczyn norm czasowych wykonanych operacji  

i stawki za 1 roboczogodzinę. Stosowane przez Wykonawcę normy czasowe za wykonane operacje  

nie mogą być większe od norm czasowych operacji naprawczych zawartych w aktualnym katalogu 

Wykonawcy załączonym do oferty (dopuszcza się wersję elektroniczną katalogu). 

3.9. Dopuszcza się możliwości wykonywania jazd próbnych przez pracowników Wykonawcy posiadających 

odpowiednie uprawnienia. Pojazd naprawiany musi być zabezpieczony przed dostępem osób  

niebędących pracownikami Wykonawcy.  

3.10. Przedmiotem dostawy są części zamienne do pojazdów i sprzętu wskazanego w tabeli. 

3.11. Zamawiający dopuszcza do stosowania oryginalne części zamienne lub części zamienne  

o porównywalnej jakości. 

a) Oryginalne części zamienne - części zamienne o tej samej jakości co komponenty stosowane  

do montażu pojazdu samochodowego, produkowane zgodnie ze specyfikacjami i standardami 

produkcyjnymi, ustalonymi przez producenta tych pojazdów dla produkcji komponentów lub części 

zamiennych danego pojazdu samochodowego, w tym części zamienne produkowane na tej samej 

linii produkcyjnej, co komponenty danego pojazdu samochodowego; przyjmuje się, że części 

zamienne są oryginalne, jeżeli producent tych części zaświadczy, że zostały one wyprodukowane 

zgodnie ze specyfikacją i standardami produkcyjnymi ustalonymi przez producenta danych 

pojazdów i są one tej samej jakości co części stosowane do montażu tych pojazdów, zgodnie  

z § 2 pkt. 20 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 28. 01. 2003 roku w sprawie wyłączenia 

określonych porozumień wertykalnych sektorze pojazdów samochodowych spod zakazu 

porozumień ograniczających konkurencję. 

b) Części zamienne o porównywalnej jakości - części zamienne, których producent zaświadczy, że są 

one tej samej jakości co komponenty, które są lub były stosowane do montażu danych pojazdów 

samochodowych, zgodnie z § 2 pkt. 21 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 28. 01. 2003 roku  

w sprawie wyłączenia określonych porozumień wertykalnych sektorze pojazdów samochodowych 

spod zakazu porozumień ograniczających konkurencję. 

3.12. Wykonawca gwarantuje, iż części zamienne będące przedmiotem zamówienia spełniają parametry 

techniczne i jakościowe określone Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy 

zharmonizowane. 

3.13. Nie dopuszczalne jest użycie części używanych i wymontowanych z innych pojazdów. Wartość użytych 

materiałów i części zamiennych musi wynikać z posiadanych dokumentów ich zakupu. Ceny części  

i materiałów użytych do naprawy, łącznie z ewentualnie doliczanym Zamawiającemu opustem, nie mogą 



-3- 

 

być wyższe od cen części oryginalnych określonych w aktualnych cennikach generalnych przedstawicieli 

producentów samochodów.  

3.14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dostarczenia Wykonawcy części zamiennych, a Wykonawca 

zobowiązany będzie do ich montażu i obniżenia ceny naprawy o wartość przekazanych części, którą 

pierwotnie wyceniono w kosztorysie naprawy. 

 

Tabela nr 1: Dane pojazdów do 3,5 Mg 

Samochody osobowe 

 

Lp. 

 

Marka 

 

Model 

Pojemność 

silnika 

Rok 

produkcji 

Ilość 

miejsc 

Dopuszczalna 

masa całkowita 

1 Ford Focus 1600 2008 5 2930 

2 Fiat Panda 1108 2004 5 1255 

3 Fiat Qubo 1690 2017 5 1368 

4 Peugeot Partner 1560 2007 5 1880 

5 Skoda Fabia 1598 2012 5 1679 

6 Volkswagen  Passat 2000 2007 5 2060 

Samochody ciężarowo-osobowe do 3,5 Mg 

7 Iveco 35C11 2800 2000 7 3500 

8 Ford Transit 2402 2005 6 3500 

9 Volkswagen LT 2500 2004 6 2800 

10 Volkswagen Transporter 1968 2012 6 2800 

11 Peugeot Boxer 2198 2015 7 1230 

12 Peugeot Boxer 2179 2020 7 3500 

13 
Iveco z 

podnośnikiem 
Daily 2287 2020 2 3500 

 

Tabela nr 2: Dane pojazdów powyżej 3,5 Mg 

Samochody ciężarowe 

 

Lp. 

 

Marka 

 

Model 

 

Pojemność 

Rok 

produkcji 

Ilość 

miejsc 

Dop. masa 

całkowita 

1 Mercedes Benz 1824AK 9572 1994 2 18000 

2 Man 19372 11967 1993 3 18000 

3 Man  8163 4580 1999  10500 

4 VOLVO FM VLT 3R/VP 10837 2017 2 26000 

 

Ciągniki 

5 Lamborghini 50 DT 3000 2001 1 3900 

6 Lamborghini R4.110 4000 2007 2 7200 

7 Lamborghini R4.110 4000 2007 2 7200 

8 Ursus 3512 2502 1993 1 3300 

9 Ursus C330 1960 1986 1 2240 

10 Zetor 5430 3965 1993 1 4200 

11 Zetor Z1405 4156 2008 2 4000 

12 Zetor 150 HD - 2019 2 5000 

13 Zetor 170 HD - 2020 2 5000 
 

Tabela nr 3: Dane sprzętu  

Przyczepy 

Lp. Marka Model 
Pojemność 

przyczep 
Rok produkcji 

1 Autosan D-732 4 t 1986 

2 Czarna Białostocka T-169 4 t 1996 

3 Czarna Białostocka T-169 4 t 1996 

4 Pomot T507 4 t 2008 

5 Pronar T-672 8 t 2008 

6 Pronar T-672 8 t 2008 

7 Biafmar T-169/1 4 t 2001 



-4- 

 

8 Metal-Tech T629/2 8 t 2010 

9 Viola W600 340 kg 2009 

10 Niewiadów B-750 750 kg 2008 

11 Niewidaów B-750 750 kg 2008 

12 Pronar PT610 10 t 2016 

13 Marpol PMTB10 to t 2021 

Pozostałe 

13 Walec drogowy wibracyjny 

14 Koparko-ładowarka Fermec 

15 Remonter Turbo 5000 

16 Recykler UPSE 1000 

17 Piaskarko-solarka Śnieżka 

18 kosiarka wysięgnikowa SUPERWINNER, rok 2008 

19 kosiarka wysięgnikowa FERRI  

20 Koparko-ładowarka JCB (rok 2020) 

21 kosiarka bijakowa FLAILS 

22 Ładowacz doczepny (TUR) 

23 Wykaszarka łańcuchowa ILSBO, rok 2019 

24 Kosiarka zawieszana KUBOTA, 2019 

25 Kosiarka samojezdna JOHN DEERE, 2019 

 

4.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin wykonania zamówienia: od 02 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku  

lub do wcześniejszego wykorzystania środków przeznaczonych na ten cel. 

 

5.  WARUNKI STAWIANE WYKONAWCY  
5.1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki: 

a) Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym. 

Wykonawca dysponuje co najmniej: 

 mechanikiem samochodowym, 

 elektrykiem samochodowym lub elektromechanikiem samochodowym. 

 

b) Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym 

Wykonawca dysponuje co najmniej: 

 stacjonarnym warsztatem/zakładem naprawczym zapewniającym kompleksowe usługi 

dotyczące napraw mechanicznych, napraw elektrycznych w tym napraw oświetlenia 

ostrzegawczego, diagnostyka komputerowa silnika i układów elektrycznych, 

 stacjonarnym warsztatem/zakładem naprawczym w odległości nie większej niż 10 km  

(licząc najkrótszą możliwą drogą) od siedziby Zamawiającego, 

 budynkiem warsztatu oraz utwardzonym i ogrodzonym terenem o powierzchni mieszczącej 

co najmniej 3 pojazdy. 

 

 

6.  WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU  

W POSTĘPOWANIU 
 

6.1.  Każdy z wykonawców ma obowiązek złożyć wraz z formularzem oferty następujące oświadczenia  

i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 

a) oświadczenie - załącznik nr 3. 

 

7. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO  

Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW  

7.1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia. Zamawiający jest 

obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 48 godzin przed upływem 

terminu składania ofert - pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie wpłynął do Zamawiającego  

nie później niż 60 godzin przed terminem składania ofert.  



-5- 

 

7.2. Zamawiający zaleca, aby wszelkie zapytania wykonawców (wnioski) dotyczące tego zamówienia były 

kierowane drogą mailową na adres wskazany w pkt 1, tj. inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl. 

7.3. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w pkt 7.1 

lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpatrywania. 

7.4. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający umieszcza na swojej stronie w zakładce 

odpowiadającej powyższemu zamówieniu bez ujawniania źródła zapytania. 

7.5. Zamawiający informuję drogą mailową Wykonawcę, który był autorem zapytania (wniosku),  

że odpowiedź zamieścił na stronie lub przekazuję odpowiedź mailowo. 

7.6. Osobą do kontaktu w zakresie merytorycznym ze strony Zamawiającego jest Mirosław Buczyński. 

7.7. Osobą do kontaktu w zakresie proceduralnym jest Tomasz Malinowski. 

7.8. Oświadczenia i dokumenty należy składać w oryginale lub potwierdzone za zgodność z oryginałem.  

7.9. Wszelkie wnioski, zawiadomienia, wezwania oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują 

drogą elektroniczną (e-mail). Adres mailowy to: inwestycje@zdpinowroclaw.com.pl 

7.10. W przypadku wniosków, zawiadomień, wezwań oraz informacji przekazywanych drogą elektroniczną, 

każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

 

8.  WADIUM  

8.1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

9.  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

9.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

9.2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

10.  OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT 
10.1.  Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

10.2.  Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona przez wykonawcę 

ściśle według postanowień powyższego ogłoszenia o zamówieniu. 

10.3.  Oferta musi być sporządzony wg wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1. 

10.4.  Oferta musi być sporządzona w języku polskim, na komputerze lub ręcznie, długopisem bądź 

niezmywalnym atramentem. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone  

wraz z tłumaczeniem na język polski. 

10.5.  Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane przez osobę (osoby) podpisujące 

ofertę i opatrzone datami ich dokonania. Zabrania się używania korektora (w przypadku użycia oferta 

zostanie odrzucona). 

10.6.  Proponuje się, aby wszystkie zapisane strony oferty wraz z załącznikami były kolejno ponumerowane  

i złączone w sposób trwały oraz na każdej stronie podpisane przez osobę (osoby) uprawnione  

do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy, przy czym co najmniej w miejscach wskazanych 

przez Zamawiającego (formularz oferty, oświadczenia-jeżeli występują) podpis powinien być czytelny 

(imię i nazwisko i opatrzony pieczęcią imienną). Pozostałe strony mogą być parafowane. 

10.7. Wykonawca składa/przesyła ofertę w zamkniętej kopercie opisaną w następujący sposób: 

 

Z130/48/2021 -NIE OTWIERAĆ przed 17 grudnia 2021 roku, godz. 12:00 

oferta na zadanie pod nazwą: 

„Naprawy pojazdów mechanicznych i sprzętu wraz z możliwością zakupu części zamiennych” 

 

10.8.  Na kopercie należy podać nazwę i adres wykonawcy, by umożliwić zwrot oferty w przypadku 

dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie. 

10.9.  Do oferty (formularza ofertowego) należy załączyć następujące załączniki: 

a) odpowiednie pełnomocnictwa w przypadku podpisywania oferty przez osobę inna niż do tego 

uprawnioną wynikającą z reprezentacji; 

b) dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt 6. 

10.10. Zamawiający zaleca, aby ofertę wraz z wszelkimi załącznikami drukować na papierze formatu A4. 

Zamawiający prosi o nie bindowanie ofert oraz o niedołączanie wzoru umowy. 

10.11. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom. 

 

11.  MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERTY 

11.1.   Oferty należy złożyć do 17 grudnia 2021 roku do godziny 11:50 w formie: za pomocą operatora 

pocztowego, kurierem, posłańcem lub osobiście do siedziby Zamawiającego, ul. Poznańska 384c, 88-100 

Inowrocław. 

11.2.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 grudnia 2021 roku o godzinie 12:00. 

 



-6- 

 

12.  SPOSÓB OBLICZANIA CENY PRZEZ WYKONAWCĘ 
12.1.  Podana cena musi zawierać cenę brutto (czyli zawierać podatek VAT). 

12.2.  W cenę należy wliczyć zysk Wykonawcy, oraz wszelkie niezbędne koszty do realizacji zamówienia.  

12.3.  Cena musi być podana w polskich złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

12.4.  Podana przez Wykonawcę cena jest ceną ryczałtową. 

12.5. Płatności będzie rozliczana przez Zamawiającego za pośrednictwem MPP (Mechanizm Podzielonej 

Płatności). 

 

13.  OPIS KRYTERIÓW ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT: 

13.1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie kierował się kryterium: najniższa łączna suma cen 

jednostkowych. 

13.2. Zamawiający przystępując do sprawdzania ofert najpierw ustala ranking ofert według powyższego 

kryterium. 

13.3. Zamawiający rozpoczyna sprawdzanie ofert zaczynając od oferty, która została oceniona najwyżej. Jeżeli 

powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu, to zamawiający 

uznaje ją jako najkorzystniejszą i nie przystępuje do sprawdzania pozostałych ofert.  

13.4. Jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie i zostały najwyżej ocenione, to Zamawiający wzywa tych 

wykonawców, do złożenia ofert dodatkowych. 

 

14.  RAŻĄCO NISKA CENA 

14.1.  Jeżeli zaoferowana cena lub istotne części składowe będą wydawać się rażąco niskie  

w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania 

przedmiotu zamówienia, Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień 

dotyczących wyliczenia ceny. 

14.2.  Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na Wykonawcy. 

 

15.  ODRZUCENIE OFERTY 

15.1.  Zamawiający może odrzucić ofertę Wykonawcy w następujących przypadkach: 

a) oferta jest niezgodna z ogłoszeniem o zamówieniu, 

b) Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na wezwania Zamawiającego, lub nie uzupełnił dokumentów, 

lub odpowiedzi lub dokumenty zostały złożone po terminie, 

c) oferta zawiera rażąco niską cenę. 

 

16.  WYBÓR OFERTY  

16.1.  Zamawiający zamieszcza informację z wyboru najkorzystniejszej oferty na swojej stronie internetowej.  

16.2.  Zamawiający informuję tylko Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę - informacja jest 

wysyłana na adres mailowy wskazany w formularzu oferty lub Wykonawca jest powiadamiany 

telefonicznie. 

 

17.  UMOWA 

17.1.  Wzór umowy stanowi załącznik nr 2. 

 

18.  UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  

18.1. Unieważnienie postępowania może nastąpić w przypadku: 

 nie złożenia żadnej oferty,  

 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 

 zamówienie jest obarczone niemożliwą do usunięcia wadą. 

18.2.  Zamawiający zamieszcza informację z unieważnienia postępowania na swojej stronie internetowej.  

 

19.  ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY  

19.1. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 

 

20.  RODO 

20.1.  Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej „RODO”, 

informuję, że 



-7- 

 

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarządu Dróg Powiatowych  

w Inowrocławiu z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Poznańskiej 384c reprezentowany przez 

Dyrektora. 

b) inspektorem ochrony danych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Inowrocławiu jest pani Sylwia 

Osowska, e-mail.: osowska.alsta@gmail.com tel. 608-579-246. 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Z130/48/2021  

pod nazwą: „Naprawy pojazdów mechanicznych i sprzętu wraz z możliwością zakupu części 

zamiennych”. 

d) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą osoby oraz podmioty, którym udostępniona została 

dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych w tym miedzy innymi: UZP, jednostki samorządu terytorialnego, organy kontrolne, 

inni wykonawcy, którym jest przekazywana kopia ofert, a także podmioty które przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych,  

e) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej.  

f) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania; 

g) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym  

w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP; 

h) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane wyłącznie w sposób zautomatyzowany w tym również  

w formie profilowania.  

i) posiada Pani/Pan 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych
1
 ; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO
2
;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

j) nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

20.2.  W przypadku, gdy w postępowaniu uczestniczą podwykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany 

poinformować podwykonawcę, że przetwarza jego dane osobowe.  

 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

Załączniki: 

 załącznik nr 1: formularz ofertowy 

 załącznik nr 2: wzór umowy  

 załącznik nr 3: oświadczenie 

 

 
Sporządzono w 1 egzemplarzu: 

 aa; 

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 
 

Sporządził: T. Malinowski 

                                                           
1 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników 
2 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 


